
č.j. 0313/2018/01/1010

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („občanský zákoník")

„DODÁVKA HUDEBNÍCH NÁSTROJŮ PRO 
ZUŠ HORNÍ POČERNICE - DETAŠOVANÉ 
PRACOVIŠTĚ V OBJEKTU BAŠTÝŘSKÁ

ČP. 67“
mezi 

Název 

IČO

Adresa sídla 

Právní forma

Osoba oprávněná zastupovat 
kupujícího

Zástupce ve věcech 
technických

dále jen kupujici - na straně jedné

Městská část Praha 14

00231312

ul. Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9

801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Mgr. Radek Vondra, starosta

Ing. Markéta Tomášová

Název

IČO

DIČ

Adresa sídla 

Právní forma

Zápis v obchodním rejstříku

Osoba oprávněná zastupovat 
prodávajícího

Zástupce ve věcech 
technických

Mgr. Libor Novotný

66573688 

CZ7106123497 

Česká 156/6, 602 00 Brno 

Fyzická osoba podnikající

Bankovní spojení

Číslo účtu 

dále jen prodávající - na straně druhé

Mgr. Libor Novotný - 

lng^adirTU<limek

Komerční banka a.s.



1. Předmět smlouvy
1.1. Předmétem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží dle položkového 

rozpočtu a specifikace uvedené v příloze č. 1 smlouvy („dodávka") a umožnit kupujícímu nabýt 
vlastnické právo k dodávce, a závazek kupujícího dodávku převzít a zaplatit za dodávku dále 
sjednanou kupní cenu.

1.2. Součástí dodávky je rovněž doprava do místa plnění a montáž, je-li vyžadována. Součástí 
dodávky je taktéž zprovoznění nástrojů a předvedení jejich funkčnosti.

1.3. Dodávka ani žádná její součást dosud nebyla předmětem odpisů ve smyslu ustanovení § 26 
a násl. zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, v platném znění.

2. Místo a čas plnění
2.1. Místem plněni předmětu kupní smlouvy se sjednává místo, které určí kupující. Klavíry a planina 

budou dodány na místa dle půdorysu, který je přílohou této smlouvy, a dle požadavku zadavatele. 
Kupující má potvrzeno od společnosti ABL movers, že v rámci dispozice domu je možné stěhovat 
dodávané klavíry po schodišti budovy. Veškeré dodávané klavíry a planina je třeba dodat do 
místnosti dle schématu učeben a stěhování v rámci budovy je součástí nacenění.

2.2. Prodávající je povinen dodat dodávku do 31. 8. 2018 vyjma klavírů, které budou předány na 
přelomu července a srpna, a to 5 pracovních dnů od výzvy kupujícího. Přesný termín dodání 
prodávající dohodne s kontaktní osobou kupujícího.

2.3. O předání dodávky bude smluvními stranami sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, 
z nichž jedno obdrží kupující a jedno prodávající.

3. Kupní cena a platební podmínky
3.1. Celková kupní cena dodávky je stanovena dohodou na základě cenové nabídky prodávajícího. 

Celková kupní cena činí:

CENA CELKEM 
BEZ DPH

DPH 21 % CENA CELKEM 
SDPH

Celkem 1 470 990,08 Kč 308 907,92 Kč 1 779 898,00 Kč

3.2. Prodávající vystaví nejdříve ke dni dodání části dodávky daňový doklad (fakturu), a to i k dílčím 
dodávkám. Přílohou této faktury bude kopie předávacího protokolu na všechny součásti dodávky 
potvrzeného oprávněnou osobou kupujícího. Kupující neposkytuje zálohy.

3.3. Cenu dodávky je možné změnit v případě, že dojde v průběhu plnění veřejné zakázky ke změnám 
daňových předpisů upravujících výši DPH, o tomto jsou v tomto případě smluvní strany povinny 
uzavřít dodatek ke smlouvě.

3.4. DPH bude uplatněna ve výši dle právních předpisů platných ke dni fakturace.

3.5. Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení faktury kupujícímu.

3.6. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.

3.7. Podkladem pro úhradu smluvní ceny budou faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu 
dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura 
musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:

a) číslo smlouvy objednatele, IČO objednatele,

b) předmět smlouvy,

c) označeni banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno uvedený ve smlouvě 
(pokud je číslo účtu odlišné od čísla uvedeného u identifikačních údajů

Stránka 2 z 4



prodávajícího, je prodávající povinen o této skutečnosti bezodkladně písemné 
informovat objednatele).

d) lhůtu splatnosti faktury,

e) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 
telefonu.

3.8. V případě, že faktury nebudou obsahovat požadované náležitosti dle článku 3.7., je kupující 
oprávněn vrátit je zpět k doplnění, lhůta splatnosti začne běžet znovu od doručeni řádně 
opraveného dokladu.

3.9. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena 
přímo na účet správce dané v režimu podle §109a zákona z přidané hodnoty.

4. Záruka, vady, reklamace
4.1. Délka záruční doby na dodávku je stanovena na 36 měsíců od předání dodávky.

4.2. Vady, poruchy nebo reklamace všech položek dodávky kupující uplatňuje přímo u prodávajícího 
písemnou formou.

5. Smluvní sankce
5.1. Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, vzniká prodávajícímu nárok 

na zaplacení úroků z prodleni v sazbě 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodleni.

5.2. V případě prodlení prodávajícího s předáním dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1000 Kč bez DPH za každý započatý den prodlení, to platí prvních 15 dní 
prodlení.

5.3. V případě, že je prodávající v prodlení s předáním dodávky více než 15 dní, nebo dodávku 
kupujícímu nedodá vůbec, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky od počátku, a 
to bez jakéhokoliv nároku prodávajícího na úhradu již vynaložených nákladů či nároku na 
jakékoliv jiné plnění či platby ze strany kupujícího.

5.4. V případě, že prodávající převede celý svůj závazek realizovat dodávku dle kupní smlouvy na 
jiného dodavatele bez předchozího písemného odsouhlaseni kupujícím, je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 % z ceny dodávky.

5.5. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.

5.6. Jiné smluvní pokuty nejsou přípustné.

5.7. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou 
formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozdéji do 30 kalendářních dnů 
ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

6. Datší ujednání
6.1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s dodávkou i doklady, které se k jednotlivým 

součástem dodávky vztahují a jsou potřebné k jejich řádnému užívání.

6.2. Prodávající je povinen na žádost kupujícího či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako 
osoba povinná součinnost pří výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.. 
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů).

6.3. Konta 
e-maill

:o smlouvy je Ing. Markéta Tomášová. tel.

Stránka 3 z 4



6.4. Kontaktn^osobou_£rodáva|ídho ve věcech této smlouvy je Mgr. Libor Novotný, tel.| 
e-mail; |

6.5. Prodávající je oprávněn jako přílohu této smlouvy přiložit své obchodní podmínky. V případě, že 
obchodní podmínky prodávajícího stanoví něco jiného než tato smlouva, použije se tato smlouva.

6.6. U dechových nástrojů (hoboj, klarinet, lesní roh, trombon, příčná flétna, saxofon, tenor a trubka) 
v případě nedostatků v tónu a v ladění bude bezplatná výměna za jiný nástroj stejné značky, 
případné prodávající před samotnou koupí umožní vybrat učitelem ZUŠ jeden nástroj ze tří 
stejných (značka a typ z veřejné zakázky) a to z důvodu, že rozdíly v kvalitě provedení 
jednotlivých kusů mohou být markantní.

7. Závěrečná ujednání
7.1. Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby byl celý text této smlouvy, 

případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany Městské části Praha 14 
uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouva 
nenabude účinnosti dříve než uveřejněním v registru smluv.

7.2. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není předmétem 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

7.3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupné číslovány, výslovné prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.4. Smlouva zanikne jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou 
smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

7.3.1 nepředání dodávky (jeho části) ve sjednané době,

7.3.2 neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné 
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

7.5. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě.

7.6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží dvě a prodávající dvě vyhotovení.

7.7. Smluvní strany shodné prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 
stvrzuji svými podpisy.

7.8. Uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 28. 5. 2018 usnesením č. 327/RMČ/2018 na zasedání 
Rady městské části Praha 14.

Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 Rozpočet, půdorys



Hudební nástroje
• • 1» •”

cena za kus k 
doplněni včetně cena celkem

Učební pomůcky ks požadovaná specifikace DPH včetně DPH
akordeon 1 Carmen 26. barva černá, hlasy speciál 72 220,00 72 220.00
altová flétna 1 Yamaha YRA 314 B 738.00 738.00
baskytara 1 Sandberq Electra II TT4 CR MFB 16 060.00 16 060.00
bicí souprava 1 Pearl Decade Maple Stand. BK Burst. 22 370,00 22 370.00

1 sedačka Tama HT530BC Drum Throne. 5 430.00 5 430.00
1 činely Zildjian 14" ZBT Hi-Hat. 3 218.00 3 218.00
1 ZiWjian 20" K-Custom Medium Ride. 9 144.00 9 144.00
1 Zildjian 16" A-Custom Crash 5 580,00 5 580.00

ozvučovaci systém (uč. bicích)
1

Yamaha Stagepas 600i
Yamaha Stagepas 600BT 21 196,00 21 196.00

el kytara 1 Fender Deluxe Stratocaster PF 2TSB 25 604.00 25 604.00
hoboi 1 Hoboj Howarth model Junior včetně futrálu 36 370.00 36 370.00
housle

2
Strunal 331W Antik. + Harald Lorenz 06
Harald Lorenz 05 15 278.00 30 556.00

klarinet 1 Buffet Crampon E12F Bb klarinet 23 576,00 23 576.00
klávesy

1
Yamaha PSR-S770
Yamaha PSR-S775 25 796,00 25 796.00

kombo klávesové 1 Laney AH 150 8 670.00 8 670.00
kombo kytarové 1 Marshall JVM 2IOC 39 212.00 39 212.00
kombo basové 1 Roland Cube 120XL Bass 12 252,00 12 252.00
kytara 2 Yamaha CG 162 S Natural

Takamine GC 5 Natural
10 050.00 20 100.00

lesní roh 1 Thomann HR - 302G F-/Bb French Horn 29 468.00 29 468.00
melodické bicí - Chimes 1 Chimes Meinl CH33HF 3 658,00 3 658.00
metronom 6 Metronom Wittner 803M. ořech 3 006.00 18 036.00
metronom - clickstation 1 Tama RW 200 2 414.00 2 414.00
notový stoian 30 Notový stojan - Proel RSM 360 M 674,00 20 220.00
planino

5
Pianino Pelrof P 125 G1 (výška 125 cm)
Yamaha 83 PE (výška 121 cm) 123 238,00 616 190,00

stolička 7 ref. TON dark wenge 371505 4 768,00 33 376.00
klavír 2 Klavír Yamaha GB1 K PE (délka 151 cm) 235 522.00 471 044,00

stolíčka 2 Stolička klavírní hydraulická Discacciati
810 HYDRAULIC/-/12S černý vinyl

6 144,00 12 288.00

trombon 1 Trombon Schagerl TP-450G 30 982,00 30 982.00
příčná flétna 1 PEARL F525E Quantz Forza 15 746,00 15 746,00
saxofon 1 Yamaha YAS 480 41 654.00 41 654.00
tenor 1 B tenor Arnold & Sons ATH 5504 23 714.00 23 714.00
trubka 1 Schagerl TR-620L 20 568.00 20 568.00
viola 1 Strunal 3/90 (velikost - celé), rozměr 39 cm 7 460.00 7 460,00
violoncello 1 Strunal 4/4 (velikost - celé), polomastv 16 970.00 16 970.00
xylofon 1 Adams XS2LV40 Solist Xylophone A=442 36 926,00 36 926.00
zobcová flétna 3 Yamaha YRS 32B 364.00 1 092.00

0^n<
1 779 898,00 cena celkem

U položek s možnosti "alternativa" bude oceněna jen jedna z těchto možností dle volby účastníka.








